

# MACVAERK A/S

Kratmosevej 53  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2018**

---

**Claus Hvass**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           MACVAERK A/S  
Kratmosevej 53  
2950 Vedbæk

Telefonnummer: 51525110  
e-mailadresse: hvass@macvaerk.com

CVR-nr: 26719399  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**    Danske Bank  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive design og kommunikationsvirksomhed og anden hermed forbunden virksomhed.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året 2017 er utilfredsstillende i betragtning af de gennemførte aktiviteter. Selskabets aktionærer har bekræftet og afgivet erklæring om at fortsætte finansiering af driften og investeringer.

## Fravalg af revision

Da selskabet opfylder betingelserne i henhold til årsregnskabslovens § 9, stk. 4, har generalforsamlingen besluttet at anvende reduktion af revisionspligten for det kommende regnskabsår. Revisionen vil dog fortsat være tilknyttet som rådgiver, ligesom beslutningen ikke forhindrer en senere generalforsamling i at genoptage revisionspligten.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-24.017	215.409
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-24.017</b>	<b>215.409</b>
Personaleomkostninger .....		-79.399	-155.394
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-103.416</b>	<b>60.015</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.892	-6.854
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-110.308</b>	<b>53.161</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-110.308</b>	<b>53.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-110.308	53.161
<b>I alt .....</b>		<b>-110.308</b>	<b>53.161</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Andre reserver .....		-576.077	-629.238
Overført resultat .....		-110.308	53.161
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-186.385</b>	<b>-76.077</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		66.229	30.520
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.229</b>	<b>30.520</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		120.156	45.557
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>120.156</b>	<b>45.557</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>186.385</b>	<b>76.077</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>